СЕМЬДЕСЯТЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2016 г. №274
Об исполнении полномочий в сфере муниципального-частного партнерства
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от  13 июля 2015 года № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально – частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Куриловского муниципального образования Новоузенского муниципального  района Саратовской области, Совет Куриловского муниципального образования Новоузенского муниципального  района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Определить администрацию Куриловского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области уполномоченного на осуществление полномочия в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Администрация Куриловского муниципального образования Новоузенского муниципального  района Саратовской области  осуществляет следующие полномочия:

1) обеспечение координации деятельности при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;

3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;

6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;

7) представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куриловского
муниципального образования

О.Н. Демидова